

JÄSENKIRJE 2020

Arvoisa harrastaja,

Kiitos kaikille niille, jotka ovat jo tämän vuoden maksun maksaneet!

Takana neljäs toimintavuosi ympäristöluvan kanssa. Samaa vanhaa toistaen, on ensiarvoisen tärkeää, että kaikki noudattavat peruspykäliä; Ajo ainoastaan sallittuina aikoina, juhlapyhien kiinniotot (Rata suljettu ilmoitus FaceBookissa ja verkkosivuilla), käytetään varikolla huoltomattoa sekä viimeinen lähtijä radalta laittaa ketjupuomin kiinni. Hieno juttu on se, ettei toiminnastamme tullut viime vuonna yhtään valitusta. Homma toimii! Jäsenmäärän viime vuosien laskukin on nyt kääntynyt nousuun. Viime vuonna olimme näkyvästi esillä Loviisan harrastemessuilla, sekä järjestimme avoimien ovien päivän, jolloin halukkaat lapset ja aikuiset saivat kokeilla kurapyöräilyä.

Radoilla on ajosuunnan kertovat nuolet, joten kannattaa tarkistaa ajosuunta huolellisesti erityisesti enduro-, karting- ja miniradalla.

Talvi on tällä erää leuto, radat ovat olleet käytännössä syyskunnossa tähän asti.

Vuosikokouksessa 12.2.2020 valittiin hallitukseksi kokoonpano, joka on seuraavanlainen:

Hallitus:

Puheenjohtaja Kimmo Sutinen

Varapuheenjohtaja Ronni Peura

Hallituksen jäsen ja sihteeri Jukka Salminen

Lähes kaikki viimevuoden jäsenmaksut ja ajolipputuotot sekä avustus menivät rata-alueen vuokraan, Moottoriliitto ry:n jäsenmaksuun ja oman koneen huoltoon sekä polttoaineeseen. Pidämme parhaamme mukaan radan pahimmat kohdat ajettavina ja turvallisina. Aikataulujen salliessa silitetään koko rata. Talkoista tiedotetaan verkkosivuilla.

HOX HOX! Pidät kädessäsi viimeistä paperista jäsenkirjettä, siirrymme jatkossa sähköiseen jäsenkirjeeseen. **Toivoisimme jäsenten lähettävän sähköpostiosoitteen sihteerille info@loviisanmoottorikerho.fi jos et ole vielä sitä tehnyt.**

JÄSENMAKSUT 2020

Vuosikokouksessa päätettiin pitää jäsenmaksut ennallaan.

Lisäksi olisi edelleenkin suotavaa nuoremman polven edustajien vanhempien kannatusjäsenyyttä.

- 70€ (alle 15-vuotiaat 35€) sis. kausikortin – maksuviite 220204
- 20€ kannatusjäsen – maksuviite 220204

**Jäsenmaksut tulee maksaa kerhon tilille FI4540550011373673
20.3.2020 mennessä.**

Jos haluatte jäsenkortin kilpailuihin kertalisenssiä varten, ilmoittakaa siitä sihteerille p. 050 5255122 tai info@loviisanmoottorikerho.fi

KIITOS kaikille vuoden 2019 maksun maksaneille!

Talkoista ilmoitamme internet-sivuillamme, joihin kaikki ovat tervetulleita.

Terveisin

Loviisan Moottorikerho ry

Puheenjohtaja

Kimmo Sutinen